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VENDIM PER ANULIM TE KONKURSIT TE RISHPALLUR PER POZITEN ZYRTAR
PER KULTURE NE DREJTORIN PER KULTURE RINI E SPORT ME NR. TE
REFERENCES JP00037734 1 DT.13.02.2019

Kryetari i Komunés, pas perfundimit te aplikacioneve per Rishpalljen e konkursit per
Zyrtarin e Kulturés ne Drejtorin per Kulturé Rini e Sport me nr. te konkursit 02-111-
$281/19 1 dt. 13.02.2019 me nr te references J00037734 konstatohet se pas formimit te
panelit intervistues me nr 02-112-9261/19 1 dt. 04.03.2019, dhe pas formimit te listes se
ngusht ted t. 06.03.2019 dhe pas testit me chkrim te dt. 11.03.2019 ku kane hyre dy
kandidate, asnjeri prej tyre nuk e ka kalue testin me chkrim mbi 50%( kjo sipas
Rregullores se rekrutimit) .

Paneli Intervistues rekomandon Anulimin e Rishpalljes per poziten e lartecekur.

Obligohet Udhéheqési | Personelit gé t& veprojé sipas Vendimit t& anulimit ne fjale, dhe
te procedoj me shpalljen e konkursit.
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